
Eil. Nr.  Etatų 

skaičius

Pareigybės 

lygis ir 

kategorija

Kvalifikacinė 

klasė

Stažas Priemokos

1. Etatų skaičius (iš viso)

1.1. Vedėjas

1.2. Vedėjo pavaduotojas

1.3. Vyriausieji specialistai

1.3.1. Vyriausiasis specialistas

1.3.2. Vyriausiasis specialistas

1.3.3. ...

1.4. Vyresnieji specialistai

1.4.1. Vyresnysis specialistas

1.4.2. ...

2. Kitos išlaidos (iš viso)

2.1. Darbo vietos išlaikymui

2.2. Kvalifikacijai 

2.3. Ryšiams

2.4. Komandiruotėms

2.5. Transporto išlaidos

Valstybės biudžeto lėšų panaudojimo detalizavimas



Suma 

(litais)



Savivaldybių funkcijoms atlikti skirtų lėšų paskirstymo, pervedimo, 
naudojimo ir duomenų pateikimo tvarkos aprašo
3 priedas

  (data)

1 lentelė. Informacija apie išlaidas

1.

1.1.

1.2.

Eil. Nr.  Etatų 
skaičius

Pareigybės 

lygis ir 

kategorija

Kvalifikacinė 

klasė

Stažas, 

metais

Priemokos, 

eurai

Darbo 

užmokestis ir 

socialinio 

draudimo 

įmokos, eurai

1. Etatų skaičius (iš viso)

1.1. Vyriausiasis specialistas

_______________________________________ ________                ______________
(savivaldybės administracijos direktorius arba  (parašas)                (vardas ir pavardė)         
jo įgalioto savivaldybės administracijos 
tarnautojo ar darbuotojo pareigų pavadinimas) 

_______________________________________ ________                ______________
(atsakingo padalinio vadovo pareigų pavadinimas)  (parašas)                (vardas ir pavardė)         

_______________________________________
(rengėjo vardas ir pavardė, telefono nr., el. paštas)

 2 lentelė. Informacija apie pareigybių skaičių

Išlaidų pavadinimas

Valstybės biudžeto lėšos (iš viso):

Darbo užmokestis ir socialinio draudimo įmokos 

Kitos išlaidos

Išlaidos, euraiEil. Nr.

____________________________________________
(savivaldybės pavadinimas, adresas, telefonas, el. paštas)

___________ Nr. ________

A. Vivulskio g. 11, LT-03610 Vilnius
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai

20__    METŲ __  KETVIRČIO 

JAUNIMO TEISIŲ APSAUGOS FUNKCIJAI SAVIVALDYBĖSE ĮGYVENDINTI SKIRTŲ LĖŠŲ 

PANAUDOJIMO ATASKAITA


	1461153942833.xlsx

